DYNATORK AIR MOTORS
ダイナトーク エアモータ
2
Dynatork 1
Dynatork 1 Motor : オーダー番号　970.15.A 　（モータ本体のみ）
200 - 800 rpm
200 rpm / 6.9 bar 2.79 Nm
800 rpm / 6.9 bar 1.66 Nm

2段減速
3段減速
注文方法
回転数/ギア比率表より
モータモデルとギア比番号で選択
例　911.35.09　= 3段減速、
比率 93:1
回転数/ギア比率
モータ
モデル
ギア比率と注文時モータへ追加する番号（ギア比番号）
（ギア比番号）
比率:1
回転数 (RPM)
1段減速 2段減速 3段減速
出力トルクについて
1. Dynatork3 アセタルモデルのページの＜トルク／回転数＞グラフで使用したい回転数を確認します。
2. 使用予定のエア圧曲線を選択し、選択した回転数について、縦軸のトルクを読み取ります。
3. この値に選択した比率を掛けて出力トルクを求めます。
15
マウントオプション-１
8.5 WIDE
SLOT
130
18
10
12 75
114
63
119
156
130
10
70
95
70
15
3
28
12.7
2.5
2
07Ø
201Ø
12.5
1.5
76Ø
4 HOLES Ø11 EQUI-SPACED
ON A 101.6 PCD
127Ø
167.4
2 x Ø8.5
70
911
56
90
4 HOLES Ø7
EQUI-SPACED
ON A 85 PCD
オーダー番号 : 970.15.C　フランジマウント付き
オーダー番号 : 970.15.B 　フットマウント付き